РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2025 № 1682-п

О проведении ярмарки

на территории Мысковского городского округа

В связи с предстоящими новогодними праздниками, в целях предотвращения

случаев несанкционированной торговли новогодними елями на территории

Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Законом Кемеровской области-Кузбасса от 12.12.2022 № 139-

ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в  сфере торговой деятельности»,

Уставом Мысковского городского округа:

1.  Провести ярмарку по реализации новогодних  елей в период с 16 декабря

2025 года  по 31 декабря 2025 года  с 10:00 до 17:00 часов по ул. Пушкина,4 (в

районе земельного участка с кадастровым номером: 42:29:0101001:6660).

2. Провести ярмарку по реализации новогодних елей в период с 26 декабря

2025 года по 28 декабря 2025 года с 11:00 до 16:00 по  ул. Кутузова,15 (примерно в

10 м. южнее жилого дома №15 по ул. Кутузова).

3.  Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа           Е.В. Тимофеев